
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/295/2022 

RADY GMINY MYCIELIN 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego, nauczycieli 

nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karty Nauczyciela oraz zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mycielin 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XLVII/219/2018 Rady Gminy Mycielin z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego, doradcy zawodowego, nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. Karty Nauczyciela oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek godzin nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mycielin (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3779 oraz z 2019 r. poz. 4881) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego, pedagoga specjalnego, 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Mycielin w następującej wysokości: 

Lp. Nauczyciel Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar zajęć 

1. Pedagog 22 godziny 

2. Psycholog 22 godziny 

3. Logopeda 22 godziny 

4. Terapeuta pedagogiczny 22 godziny 

5. Doradca zawodowy 22 godziny 

6. Pedagog specjalny 22 godziny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zbigniew Brajer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5746


		2022-08-02T10:39:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




